## ИП Кацман П.В. ИНН 270000234376 / ОГРНИП 322270000005192

## Приказ № 10

г. Хабаровск 17.06.2024 г.

В целях надлежащего оказания образовательных услуг ИП Кацман П.В. в целях соблюдения требований Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить и ввести в действие с 17.06.2024 г.:
- Правила внутреннего трудового распорядка;
- Положение об информационной открытости образовательной организации;
- Положение об официальном сайте образовательной организации;
- Положение о хранении в архивах на бумажных и/или электронных носителях результатов освоения обучающимися образовательных программ;
- Положение о самообследовании;
- Положение о режиме занятий обучающихся;
- Положение о порядке пользования учебниками, учебными пособиями обучающимися или электронной библиотекой;
- Положение о порядке обучения по индивидуальному учебному плану, в том числе ускоренного обучения в пределах осваиваемой образовательной программы;
- Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников;
- Положение о языке образования;
- Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в образовательной организации;
- Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений;
- Положение об оказании платных образовательных услуг (Правила);
- Положение о профессиональной переподготовке и/или повышении квалификации педагогических работников.
- 2. Разместить приказ на официальном сайте ИП Кацман П.В.

3. Контроль за исполнением даиного приказа возлагаю на себя.

ИП Кацман П.В.

С приказом ознакомлен:

Канман П.В.